
17.07.2024 13:51 Bölümler

https://gerder.org.tr/index.php/boeluemler?tmpl=component&print=1&page= 1/5

준最฀氀ༀ฀܀ጀ

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümleri

 

Akdeniz Üniversitesi (Antalya)

Doç. Dr. Kemal Demir

https://ade.akdeniz.edu.tr/

E-Mail: kdemir@akdeniz.edu.tr

 

Ankara Üniversitesi (Ankara)

Prof. Dr. Dursun Zengin

http://almande.humanity.ankara.edu.tr

E-Mail: dzengin@ankara.edu.tr 

 

Atatürk Üniversitesi (Erzurum)

Prof. Dr. Ahmet Sarı

https://atauni.edu.tr/alman-dili-ve-edebiyati

E-Mail: ahmetsari1@gmail.com

 

Adnan Menderes Üniversitesi (Aydın)

Prof. Dr. Can Bulut

https://akademik.adu.edu.tr/bolum/fef/ade/default.asp?

ldx=313239

E-Mail: kcbulut@yahoo.com

 

Ege Üniversitesi (İzmir)

Prof. Dr. Saniye Uysal Ünalan

https://germanistikizmir.ege.edu.tr/

E-Mail: saniye.uysal@ege.edu.tr

 

Fırat Üniversitesi (Elazığ)

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Öztürk

https://alman.firat.edu.tr/ 

Alman Dili Eğitimi/ Almanca Öğretmenliği

 

Anadolu Üniversitesi (Eskişehir)

Prof. Dr. Yüksel Kocadoru

http://abp.anadolu.edu.tr/tr/program/programProfili/163/8

E-Mail: ykocadoru@anadolu.edu.tr

 

Atatürk Üniversitesi (Erzurum)

Prof. Dr. Melik Bülbül

https://atauni.edu.tr/alman-dili-egitimi-anabilim-dali

E-Mail: bulbulm@atauni.edu.tr

 

Çukurova Üniversitesi (Adana)

Prof. Dr. Tahir Balcı

https://egitim.cu.edu.tr/tr/detay.aspx?pageid=1608

E-Mail: tbalci@cu.edu.tr

 

Dicle Üniversitesi (Diyarbakır)

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kılınç

http://www.dicle.edu.tr/ziya-gokalp-egitim-fakultesi_-yabanci-

diller-bolumu-almanca-ogretmenligi

E-Mail: ahmet@dicle.edu.tr

 

Dokuz Eylül Üniversitesi (İzmir)

Prof. Dr. Kuthan Kahramanturk

http://bef.deu.edu.tr/yda/

E-Mail: kuthan.kturk@deu.edu.tr

 

Gazi Üniversitesi (Ankara)

Prof. Dr. Muhammet Koçak
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E-Mail: mehmetozturk@firat.edu.trBu e-Posta adresi istenmeyen

posta engelleyicileri tarafından korunuyor. Görüntülemek için

JavaScript etkinleştirilmelidir.">

 

Hacettepe Üniversitesi (Ankara)

Prof. Dr. Erkan Zengin

http://www.ade.hacettepe.edu.tr

E-Mail: ezengin@hacettepe.edu.tr

 

İstanbul Üniversitesi (İstanbul)

Prof. Dr. Mahmut Karakuş

http://almandili.edebiyat.istanbul.edu.tr/tr/content/anabilim-

dalimiz/genel-bilgiler

E-Mail: mahkarakus@istanbul.edu.tr

 

Marmara Üniversitesi (İstanbul)

Prof. Dr. Yasemin Balcı

http://alm.fef.marmara.edu.tr

E-Mail: yasemin@marmara.edu.tr Bu e-Posta adresi istenmeyen

posta engelleyicileri tarafından korunuyor. Görüntülemek için

JavaScript etkinleştirilmelidir.">

 

Sakarya Üniversitesi (Sakarya)

Prof. Dr. Muharrem Tosun

http://ade.sakarya.edu.tr/tr

E-Mail: mtosun@sakarya.edu.tr 

 

Selçuk Üniversitesi (Konya)

Prof. Dr. Yılmaz Koç

https://www.selcuk.edu.tr/edebiyat/alman_dili_ve_edebiyati/tr

E-Mail: ykoc@selcuk.edu.tr

 

Cumhuriyet Üniversitesi (Sivas)

Doç. Dr. Bekir Zengin

http://gef-yabancidiller-almandili.gazi.edu.tr/

E-Mail: muhammetkocak@gazi.edu.tr

 

Hacettepe Üniversitesi (Ankara)

Prof. Dr. Çiğdem Ünal

http://www.adea.hacettepe.edu.tr/

E-Mail: cunal@hacettepe.edu.tr

 

Hakkari Üniversitesi (Hakkari)

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Dönger

https://hakkari.edu.tr/egitim/Bolumler/16/yabanci-diller-

egitimi

E-Mail: ahmetdonger@hakkari.edu.tr

 

İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa (İstanbul)

Prof. Dr. Sevinç Hatipoğlu

https://profil.istanbulc.edu.tr/tr/p/shatip

E-Mail: shatip@istanbul.edu.tr

  

Marmara Üniversitesi (İstabul)

Prof. Dr. Feruzan Gündoğar

http://ydao.aef.marmara.edu.tr/

E-Mail: feruzan.gundogar@marmara.edu.tr

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (Muğla)

Prof. Dr. Nevide Akpınar Dellal

http://ects.mu.edu.tr/tr/program/179

E-Mail: nevakdel@mu.edu.tr

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi (Konya)

Prof. Dr. Fatih Tepebaşılı

https://www.erbakan.edu.tr/yabancidilleregitimi/anabilim

E-Mail: ftepebasili@konya.edu.tr
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http://edebiyat.cumhuriyet.edu.tr/bolum.php?

bolumkodu=311300177

E-Mail: bzengin@cumhuriyet.edu.tr

 

Namık Kemal Üniversitesi (Tekirdağ)

Prof. Dr. Şener Bağ

http://fened-ade.web.nku.edu.tr

E-Mail: sbag@nku.edu.tr

 

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (Nevşehir)

Doç. Dr. Lokman Tanrıkulu 

https://ade.nevsehir.edu.tr/

E-Mail: ltanrikulu@nevsehir.edu.tr 

 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (Samsun)

Prof. Dr. Hasan Bolat

http://egitim.omu.edu.tr/tr/akademik/akademik-

birimler/yabanci-diller-egitimi-bolumu/alman-dili-egitimi-

anabilim-dali

E-Mail: bolathas@omu.edu.tr

 

Onsekiz Mart Üniversitesi (Çanakkale)

Doç. Dr. Nihan Demiryay

http://yde.egitim.comu.edu.tr/alman-dili-egitimi/alman-dili-

egitimi-genel-bilgiler.html

E-Mail: ndemiryay@hotmail.com

 

Trakya Üniversitesi (Edirne)

Prof. Dr. Hikmet Asutay

https://almandiliegt-abd.trakya.edu.tr/

E-Mail: asutay@trakya.edu.tr

 

Uludağ Üniversitesi (Bursa)

Dr. Öğr. Üyesi Hikmet Uysal

http://www.uludag.edu.tr/egitim/default/konu/5099

E-Mail: hikmet26@hotmail.com

 

Mütercim Tercümanlık/ Çeviribilim (Almanca)

 

Dokuz Eylül Üniversitesi (İzmir)

Prof. Dr. Nafize Sibel Güzel

 

Karşılaştırmalı Edebiyat

 

Selçuk Üniversitesi (Konya)

Dr. Öğr. Üyesi Ali Baykan
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http://transint.deu.edu.tr/

E-Mail: sibel.guzel@deu.edu.tr

 

Ege Üniversitesi (İzmir)

Prof. Dr. Faruk Yücel

https://translation.ege.edu.tr/

E-Mail: faruk.yucel@ege.edu.tr

 

İstanbul Üniversitesi (İstanbul)

Doç. Dr. Necdet Neydim

http://almancaceviri.edebiyat.istanbul.edu.tr/tr/_

E-Mail: neydim@istanbul.edu.tr

 

Hacettepe Üniversitesi (Ankara)

Doç. Dr. Dilek Turan

http://www.mtb.hacettepe.edu.tr/amt.php

E-Mail: dilekt@hacettepe.edu.tr

 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (Karaman)

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Demirel

http://kmu.edu.tr/edebiyat/sayfa/507/bolumler/mutercim-

tercumanlik-bolumu/tr

E-Mail: ademirel@kmu.edu.tr

 

Marmara Üniversitesi (İstanbul)

Prof. Dr. Sueda Özbent

http://amt.mt.fef.marmara.edu.tr/

E-Mail: sozbent@marmara.edu.tr

 

Mersin Üniversitesi (Mersin)

Prof. Dr. İsmail İşcen

http://www.mersin.edu.tr/akademik/fen-edebiyat-

fakultesi/bolumler/ceviri-bolumu

https://www.selcuk.edu.tr/edebiyat/karsilastirmali_edebiyat/tr

E-Mail: abaykan@selcuk.edu.tr 

Osmangazi Üniversitesi (Eskişehir)

Prof. Dr. Medine Sivri

http://ke.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/1/ana-menu

E-Mail: msivri@ogu.edu.tr
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E-Mail: iiscen@mersin.edu.tr

 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (Samsun)

Dr. Öğr. Üyesi Adnan Oflaz

http://ydyo.omu.edu.tr/akademik/bolumler/muetercim-

tercuemanlik-boeluemue

E-Mail: aoflaz@omu.edu.tr

 

Sakarya Üniversitesi (Sakarya)

Prof. Dr. Hüseyin Ersoy

http://ceviribilim.sakarya.edu.tr/

E-Mail: hersoy@sakarya.edu.tr 

 

Trakya Üniversitesi (Edirne)

Doç. Dr. Rahman Akalın

https://mtb.trakya.edu.tr

E-Mail: rahmanakalin@trakya.edu.tr


